
Plateau Jean Pierre BELTOISE     (GT-GTS Avant 1966)
Course

Historique de la course
Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 19:06 - Heure d'arrivée: 19:20

AFC Micro Page 1/12

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 127 KOHLER Damien

Pass 10 1:01.831 1 1:01.831 **

Pass 17 2:00.933 2 59.102 **

Pass 24 2:59.646 3 58.713 **

Pass 31 3:58.352 4 58.706 **

Pass 38 4:57.497 5 59.145

Pass 44 5:56.540 6 59.043

Pass 50 6:56.133 7 59.593

Pass 57 7:54.051 8 57.918 **

Pass 64 8:52.546 9 58.495

Pass 71 9:51.649 10 59.103

Pass 78 10:56.344 11 1:04.695

Pass 83 12:03.450 12 1:07.106
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 128 LAFONT Thierry

Pass 12 1:04.052 1 1:04.052 *

Pass 19 2:03.296 2 59.244 *

Pass 26 3:03.257 3 59.961

Pass 33 4:02.267 4 59.010 *

Pass 40 5:01.963 5 59.696

Pass 46 6:02.281 6 1:00.318

Pass 52 7:01.558 7 59.277

Pass 59 8:00.331 8 58.773 *

Pass 66 8:59.461 9 59.130

Pass 73 10:05.290 10 1:05.829
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 131 RAJON Pascal

Pass 14 1:14.948 1 1:14.948 *

Pass 22 2:23.458 2 1:08.510 *

Pass 29 3:33.825 3 1:10.367

Pass 36 4:43.468 4 1:09.643

Pass 43 5:52.172 5 1:08.704

Pass 54 7:05.991 6 1:13.819

Pass 61 8:14.707 7 1:08.716

Pass 68 9:23.817 8 1:09.110

Pass 75 10:39.928 9 1:16.111

Pass 81 11:55.774 10 1:15.846

Pass 87 13:08.431 11 1:12.657

Pass 94 14:24.477 12 1:16.046
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No 132 RENAUD Luc Benoit

Pass 15 1:17.000 1 1:17.000 *

Pass 21 2:20.933 2 1:03.933 *

Pass 28 3:23.005 3 1:02.072 *

Pass 35 4:24.828 4 1:01.823 *

Pass 42 5:27.379 5 1:02.551

Pass 49 6:29.839 6 1:02.460

Pass 56 7:32.658 7 1:02.819

Pass 63 8:35.407 8 1:02.749

Pass 70 9:37.742 9 1:02.335

Pass 76 10:49.369 10 1:11.627

Pass 82 12:01.502 11 1:12.133

Pass 89 13:12.080 12 1:10.578

Pass 93 14:17.444 13 1:05.364
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No 134 GODARD Christian
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No 135 TEARLE Michael
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No 136 THIBAUD François
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No 137 LE PERTHOIS  Stéphane

Pass 16 1:22.810 1 1:22.810 *

Pass 23 2:32.396 2 1:09.586 *

Pass 30 3:42.863 3 1:10.467

Pass 37 4:54.141 4 1:11.278

Pass 48 6:08.366 5 1:14.225

Pass 55 7:17.595 6 1:09.229 *

Pass 62 8:26.329 7 1:08.734 *

Pass 69 9:35.627 8 1:09.298

Pass 77 10:52.258 9 1:16.631

Pass 85 12:13.219 10 1:20.961

Pass 90 13:27.287 11 1:14.068

Pass 95 14:38.404 12 1:11.117
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No 139 MUYTJENS Olivier

Pass 11 1:02.808 1 1:02.808 *

Pass 18 2:02.253 2 59.445 *

Pass 25 3:01.572 3 59.319 *

Pass 32 4:01.139 4 59.567

Pass 39 5:00.297 5 59.158 *

Pass 45 5:59.293 6 58.996 *

Pass 51 6:59.154 7 59.861

Pass 58 7:58.610 8 59.456

Pass 65 8:57.388 9 58.778 *

Pass 72 9:56.345 10 58.957

Pass 79 11:00.849 11 1:04.504

Pass 84 12:04.033 12 1:03.184

Pass 88 13:09.674 13 1:05.641

Pass 92 14:11.749 14 1:02.075
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No 143 VIGION Jean-Sébastien
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No 144 GADAL Alain
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No 145 MAVERICK

Pass 13 1:05.246 1 1:05.246 *

Pass 20 2:04.079 2 58.833 **

Pass 27 3:03.856 3 59.777

Pass 34 4:03.094 4 59.238

Pass 41 5:02.625 5 59.531

Pass 47 6:02.816 6 1:00.191

Pass 53 7:02.588 7 59.772

Pass 60 8:01.148 8 58.560 *

Pass 67 9:00.150 9 59.002

Pass 74 10:14.252 10 1:14.102

Pass 80 11:23.366 11 1:09.114

Pass 86 12:30.172 12 1:06.806

Pass 91 13:37.020 13 1:06.848

Pass 96 14:43.220 14 1:06.200


